
24 Stunden-Schiessen 2022 / 50m

STARTLISTE 31.03.2022

Verein Teamname Disziplin Verantwortlich E-Mail-Adresse Schütze 1 Schütze 2 Schütze 3

21 Freischützen Balsthal-Klus Balsthal-Klus 3 KK-Liegend Haefeli Marc-André ma.haefeli@fsbk.ch
Herger 

Michael

Saladin

Daniel

Hohl

Michael

22 MSV Nidwalden Gladä hoch drey KK-Liegend Christen Samuel samuel-christen@bluewin.ch
Lüscher

Martin

Keiser

Franz

May

Carlo

23 Standschützen Oberwinterthur Winterthur 2 KK-Liegend Marcel Ochsner marcel.ochsner@bluewin.ch
Lüthi

Dominik

Bründler

Thomas

Geissler

Nick

24 OW-OW 13 Stärna KK-Liegend Sciuto Fabio john.rain@vtxmail.ch
Sciuto

Fabio

Brix

Markus

Zumstein 

Fabian

25 Standschützen Oberwinterthur Winterthur 1 KK-Liegend Marcel Ochsner marcel.ochsner@bluewin.ch
Ochsner

Roman

Burri

Stefan

Bernet

Remo

26 MSV Nidwalden chlepfä muässes KK-Liegend Christen Samuel samuel-christen@bluewin.ch
Keiser

Erika

Frank

Martin

Waser

Christoph

27 Sportschützen Schwarzenegg Aumithöuzli KK-Liegend Kurt Staudenmann k_staudenmann@bluewin.ch
Stöckli

Nico

Vaucher

Olivier

Staudenman

n

Kurt

28 Freischützen Balsthal-Klus Balsthal-Klus 1 KK-Liegend Haefeli Marc-André ma.haefeli@fsbk.ch
von Arx

Heinz

Grun

Daniel

Wismer

Christian

29
Schützengesellschaft 

Villmergen
Bär KK-Liegend Jörg Fankhauser fanky9@bluewin.ch

Fankhauser

Jörg

Stöckli

Matthias

Plaz

Silvia

31 Sportsch. Fischbach-Göslikon Hölle KK-Liegend Patrick Eichta patrick.eichta@gmx.net
Eichta

 Patrick

Schmitt 

Beatrice

Fischer 

Herbert

31 Brig Glis Gruppe Bregy KK-Liegend Mario Bregy bregy52@hotmail.com
Zenklusen

Franz

Bregy

Mario

Kummer

Walter

32 Freischützen Balsthal-Klus Balsthal-Klus 2 KK-Liegend Haefeli Marc-André ma.haefeli@fsbk.ch
Frei

Janine

Haefeli

Marc-André

Zellweger

Simon

33 Fernwettkampf Südafrika Eagle Eye KK-Liegend Senore Martin burri@burri.net
Senore

Martin

von Reenen

Esmari

du Plessis

Botha

34 Fernwettkampf Südafrika North Gauteng KK-Liegend Senore Martin burri@burri.net
van Rhyn

Gavin

Senore

Freek

Greef

Nicolene

35 Fernwettkampf Südafrika Mpumalanga KK-Liegend Senore Martin burri@burri.net
du Preez

Jean Pierre

du Preez

Christopher

du Preez

Leon
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